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Një vajzë 17- vjeçare ndahet nga i 
dashuri.

Djali publikon të gjitha fotot e saj 
në rrjetet sociale.

Vajza mëson se çfarë ka ndodhur, por ishte tepër 
vonë sepse ajo filloi të gjykohej nga nxënësit e tjerë.

Ajo ndihet e vetmuar dhe pa shokë 
e shoqe.

Nuk di si të veprojë dhe lë një takim me 
psikologen e shkollës.

Vajza flet përpara shokëve mbi problemin 
dhe historinë e saj.

Pasi këshillon vajzën, psikologia organizon 
një trajnim me nxënësit e shkollës.

Shokët dhe shoqet e vajzës kuptuan çfarë kishte 
ndodhur. Tani ajo ndihet e lumtur që është sërish 
në një rreth shoqëror që nuk e paragjykon.


